Fiche technique FM..R-SZ
www.belimo.com FM..R-SZ • fr-fr • 2021-06-14 • Sous réserve de modifications 1 / 4
Débitmètre
Débitmètre de précision à ultrasons pour la
mesure du débit dans les circuits fermés de
chauffage et refroidissement. Compensation
des effets de la température et des additifs
antigel. Signal de sortie analogique DC 0.5…
10 V. Insensible à l'encrassement et à la
magnétite. Faible perte de charge.
Vue d'ensemble
Références DN Rp ["] ∆p [kPa] FS [l/s] PN
Signal de sortie
actif débit
volumétrique
FM015R-SZ 15 1/2 13 0.42 16 0.5...10 V
FM020R-SZ 20 3/4 13 0.78 16 0.5...10 V
FM025R-SZ 25 1 9 1.38 16 0.5...10 V
FM032R-SZ 32 1 1/4 7 2.16 16 0.5...10 V
FM040R-SZ 40 1 1/2 7 3.00 16 0.5...10 V
FM050R-SZ 50 2 16 5.76 16 0.5...10 V
FS : Pleine échelle, débit maximal mesurable
∆p : Perte de pression à FS
Caractéristiques Techniques
Valeurs électriques Tension nominale AC/DC 24 V